CÂMARA MUNICIPAL DE PONTE NOVA

ESTADO DE MINAS GERAIS

Indicação N.º 72/2016

Exmo. Sr.

José Mauro Raimundi

Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Nesta.

Senhor Presidente,

O vereador infra-assinado, na forma regimental, requer a V. Ex.ª

enviar ofício ao Executivo solicitando determinar serviços de limpeza do Ribeirão

que corta o bairro Santo Antônio, especialmente na região que desagua no Rio

Piranga, próximo a Coferpon.

Sala das Sessões, 11 de Fevereiro de 2016

LEONARDO NASCIMENTO MOREIRA - PSB